GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

06/08/2024 13:17  1

PROCESSO SELETIVO EMEREGENCIAL SESA Nº004/2024 - MÉDICO

RESULTADO DA ANÁLISE APÓS RECURSO –  CONVOCAÇÃO Nº 005-004/2024 -

MÉDICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital  Nº 004/2024, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE APÓS RECURSO DA CONVOCAÇÃO

Nº 005-004/2024, de acordo com este edital.

1.  RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSÉ DO CALÇADO)

UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSÉ DO CALÇADO

CARGO: MÉDICO SOCORRISTA
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

2 Tais Santiago Silva 2582966 DEFERIDA -AC

MIGUEL PAULO DUARTE NETO

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE